fic ēgo determinat et qđ petat et
et aquo et qualiter dabitur et ad
quid **De p̄mo d̄r Math.** vi. pri
mū querite regnū dei et iusticiam
eius et hec ōmia adidentur wob⁹.
hoc em̄ est quid **De secundo Ma**
thei. vi. Dat pater vester quid
nccē fit. De tercō dicit in psal. in
nomine tuo leuabo manū meas.
hoc est in pietate et cultu nois tui
Iher. xiiij. Nomē tuum inuoca
tuz est sup nos. hoc em̄ nomē sal
uatoris perfectam p̄tendit pietā
tē **De q̄rto dicit Eph.** iii. Et aut
qui potens ē ōmia facere supabū
banter q̄p petimus aut intelligi
m̄ iphi gloria in eccā in xp̄o ille
su **Jaco.** p̄. Dat ōmbus abundā
ter et nō improperat wobis hoc di
citur q̄r p̄ se petere debz **Luce.** xi.
Si vos cum sitis mali nostis ho
na data dare filijs vestris q̄nto
magis pat̄ vester celestis dabit
sp̄m bonum petētibus se. p̄. **Co**
rintb. xij. Vnicuiqz datur mani
festacio spiritus ad vtilitatem.
Hic ergo quatuor notātur i ver
bo isto. hui? autem petiti ad alia
preterito tempore petita cōparat
dicens (vſqz modo) quia imper
fecti et animales fuistis non sciui
stis quid petendū erat **Et** ideo vſ
qz adhuc (nō petisti q̄c q̄p) hō ē
qđ aliqd sit (i noie meo) q̄r nesci
uisti **Rō.** viij. nā qđ ore? hō q̄
oportz nescim⁹. ip̄e at sp̄us postu
lat p̄ nob̄ geitib⁹ ienariabilib⁹

Glō-hoc est docet nos sic orare et postulare. **C**ōtra hoc tamē videt ē illud **M**ath. xx. **D**ic ut sedeat hīj duo filij mei vñus ad dextrā tuā et vñ ad sinistri tuaz in regno tuo. **H**ec ad hoc dicit q̄ mu sier hīc hūanuz aliqd fuit passa et putabat xp̄m ilico regnaturū in regno hūano et ideo hoc pecijt et hoc fuit nō quid hīc nichil petere. **E**t ideo xp̄us dixit nescitis qđ petatis. **H**. **C**or. iiiij. **I**d em̄ qđ in pñti est momētaneū et leue tribula cōmis nostre supra modū et s̄ limitatē eterne glē pond̄ operar̄ in nobis. **P**ond̄ ergo est qđ et num est et ergo nisi hoc petat nō habaz pond̄ qđ petat et hoc ē qđ subdit (petite acut gaudiū vñ plenū fit) hoc em̄ est qđ petere hīc autē est gaudiū sup̄effluens et i tus implens **L**u-vi. mensurā bonam et sfertam et coagitatā et sup̄ effluentē dabant in finum vñ **M**ath. xxv. **I**ntra in gaudiū domini tui. qz em̄ sup̄effluens est ideo nō intrat hīc intrat in ipsum tamē implet intus mensurā bonā ad nature capacitatē. sferta ad meriti mensuram et coagitatā ad sp̄ ei expectacōem et sup̄effluentē ad dīme largitatis immēritatem hoc est ergo gaudiū plenū (hec in puerbijs) tangit hic temporis cōgruitatē ad petēdū magna. ha cēnus aut cū animales erāt magna eis pponere nō potuit hīc in p

uerbijs erudituit. **E**st autē puer biū sermo aliud sonans et al iud intēdens et sic de dīmis hactenus locutus ē dīns. qz sicut dicit **D**yo mīsi? nobis carnalib? impossibili est lucere dīnum radiū mīsi sa cris velamib? circūuelatū. vñ q̄ dicit hic: hīc: non demōstrat imē diate dicta hīc oia que a prīcipio doctrinie sue dicta sūt hīc em̄ oia talibus puerbialit oportuit. **A**p̄o nere. p̄s. **A**periāz in pabolis os meū loquar p̄ficiōes ab imē. **H**ec obicit qđ dicit **M**ath. xiij. **V**obis datū est nosse mīsteriū regni dei ceteris autē in pabolis. **H**ec ad hoc dicēdum qđ in veritate status disciploꝝ vt tūc fuit vt in pabolis p̄poneret eis mīsternū regni dei qz aliter intelligere nō potuerūt. hīc p̄ dīciū est vñ bis datū est nosse nō dicit ideo: qz tunc p̄fectōem sensus habuerunt ad intelligendū. **H**ec qz in telligere aliqualit incepérūt et hīc in aduentu sp̄ussandi impletū est et idō bic dicit hīc om̄ia que dixi vobis (in puerbijs locut̄ sū vobis) docens vos de dīmis per humana (hīc venit hora) hoc est iā inveniēdo est siue illa hora sit sp̄i ntussandi recepcōe siue eterna i bītūdīne visio. **C**ū iam nō in puerbijs loqr̄ hīc p̄ internaz sp̄us accep̄cōem et bītūdimis in mea resurrectōe demonstracōe (hīc p̄ lam) p̄ eā qua me pat̄ clarificat

luce (de prē anūciabo vobis) psa
ie. xxxvij. Regē in de ore suo vide
bunt. p̄s. Dñe in lumine vultus tui
ambulabūt. In lumine enim omnium
p̄abola nō indig; p̄. Jo. iij. filii
ei erim? vidēbim? eu si. e. Jo. p̄.
Vidēbis celos aptos et angelos
ascēdētes et descendētes sup̄ filium
vobis (in illo die) magnifice clai
tatis. p̄s. Hec ē dies quā fecit de
us exultem? et letemur in ea et
h̄ē q̄rtū vbi ea q̄ dixit explanat
(in nomine meo) qđ est sup̄ om̄ne no
mē qđ vobis tūc erit agnitus (pe
tētis) et vidēbitis qđ in sacramē
tis et oracōib? p̄ nominē hoc hono
rificabit in omnib? exaudiēdo He
bre. v. In omnib? exaudiit p̄ sua
renētia q̄liter autē om̄ia p̄dixit
explanās dic (nō dico vobis q̄
ego rogalō prez p̄ vobis) quis
enī rogē nō tamē est necē q̄rmeri
ta vestre caritatis et fidei p̄ vobis
interpellabūt et hoc ē qđ dicit (ip
se ei pat) cui? affect? ad vos dul
assim? ē (amat vos) ij. Re. p̄. siē
mater vniū amat filium ita te di
ligebar. Vsa. xlīx. Si p̄t obliuiscā
mulier infante suū ut nō misere
atur sui vteri filio et si illa obliita
fuerit. ego tamē nō obliuiscar tui
(q̄r vos me amastis) Cōiunctō
nō est causalē h̄ quādā signi dat
ratioē et ē s̄esus hoc qđ me ama
stis signū est q̄ pater amat vos
Prouer. viij. Ego diligētes me
diligo merito ēgo hui? caritatis

mereremini exaudiōem (et cre
didistis) Ecce meritū fidei (qr a
deo exiui) sicut natus ab ipso. h̄
enī est fides q̄ meret exaudiōem
et hoc est qđ dicit credidistis qr
a deo exiui. Ioh. xi. Ego credidi
qr tu es xp̄s filius dei viui qui in
hanc mundū ve. nisi ad extero
ra fact? visibilis cu; eēs inuisibi
lis Baruch. iij. In terris visus
est. Exiū autē illum declarat di
ces (Exiui) p̄ eternam generacō
nē (a prē r̄em) assumpta carne
(in mundum) visibilis fact? mū
do. Jo. viij. Ego enī m̄ a prē a dō
processi et rem (iterum relinquo
mundum) non tamen relinq car
nen quam assumphi de mundo.
(Et vado ad prē;) p̄ ascensiōez
hoc signatū ē Gen. xxxv. vbi dī
Surge iacob et ascēde bethel et
habita ibi. Jacob ei luctator cri
stum signat qui lucta expugna
uit morte et dyabolū Bethel at
dom? dei interpretatur ad quam
luctator noster in die ascensiōis
cum animab? sanctis ascendit
ibi ad dexterā patris habitavit
Gen. xxvi. Surge et egredere de
terra hac reuerte ns in terraz na
tuitatis tue (Dicunt ei discipuli
eius) Hic incipit pars que ē de
discipulorum consolacōne. Tan
guntur autem hic tria quorum
pmū est professio discipulorū q̄
sint verbis dñi consolati. h̄ quia
ad huc de se erant decepti ideo

secundo ponitur instruētō q̄ ad
huc erāt iſirmi ne āt ex infirmita
te vacillent. tercio ponit qualiter
in xp̄o debent eē cōfirmati. in pri
mo tria. in quo xp̄mo laus pom
tur doctrine xp̄i. in secundo confessio
ōmia scientis xp̄i dei. in tertio per
fectio fidei: dicit ergo ei discipuli:
ex v̄bo qđ vltimo dixit instruētō
est autē hoc verbū: qm̄ venit ho
ra qm̄ nō in puerbijs locuturus
eēt. qz hoc letāter expectabāt ut
apta visione viderent mirabilia
de regno xp̄i. (Ecce nunc palam
loq̄ris: scz q̄ in futuro nō modo
nobis ea q̄ p̄misisti oñdas de pa
tre. semp̄ emi expectauim̄ vt nūc
oñderes Isa-lxv. Palā apparui
bijs qui me nō interrogabant.
p̄s. Locutus es in visione sanctis
tuis (et puerbiū nullū dicis) sed
exp̄sse p̄mittis q̄ te et p̄m̄ nob̄
in p̄ximo ostēdes Matl̄-xi. Ab
scōdisti h̄ec a sapientib̄ et prudē
tibus et ruelasti ea p̄uulis Augu
stini tamē dicit q̄ dixerūt hoc di
scipuli nō intelligētes sermōem̄
xp̄i et vscqz adeo nō intellexerunt.
Et q̄ etiā nō intellexerunt se hunc
s̄mōez nō intelligēt et reputabāt
palā eē quod palam nō erat et si
ne puerbio eē quod p̄ puerbiuz
dicūt erat. vñ Glō. Palā loqui
estimāt cū dictorū eius nequeāt
xp̄lēdere mīsteria. qz qcquid
audierūt adhuc erat illis in p̄u
biūm. p̄oꝝ exp̄ficiō melior est et

planior (nunc scim̄? qz scis oia)
p̄ hoc q̄ nosti occulta cogitacōnū
anteq̄ a te querāt que nemo scie
potest nisi de? qui scit ōmia et no
uit Job-xxi. de? tu omnia nosti.
Job vlt. nulla te latet cogitatio
et ideo (nō opus est tibi) qui scis
ōmia (vt q̄s te interrogaz) qz an
q̄ interrogatis scis qđ quilibz de
siderat querē Job-xvi. Nō op?
erat illi ut eum quis interrogaret
testimonū phibz de homine ip̄e ei
sciebat qđ essz in homine. Ecc̄-xxi
ij. Videt omnia in absconditas
ptes (in hoc) ifallibili signo (cre
dimus) nō tamē adhuc firmit̄
(qz a deo) p̄t̄ (existi) p̄ generaci
onē Job-ix. Nisi hic esset a dō n̄
posset facere quicq̄ Itē-iii. H̄a
m̄? quia a deo v̄em̄ti magister
nemo em̄ p̄t̄ hoc signa facere q̄
tu facis nisi fuerit de? cū eo. (Rn
dit eis ilhs) reduces ad sui ip̄oz
cognitōez sic fecit et petz Job-x
vi. (mō creditis) vt p̄uuli atpa
les de p̄uulis d̄r Matl̄-xiiij. mo
dice fidei quaē dubitasti de tem
poralib̄ Matl̄-xiiij. Ad tēp̄? cre
dunt et in temp̄e temptacōnis re
cedunt (Ecce v̄em̄t̄ hora) Luc-xx
ij. H̄ec est hora v̄estra et p̄t̄as te
nebrarū (et iam v̄em̄t̄) hoc ē iam
in p̄ximo instat p̄ iudaꝝ tradito
rem et iudeoz ministros q̄ v̄em̄t̄
vt me capiat. h̄ec est em̄ h̄oꝝ pre
finita. qz ōmia cōpleta sunt v̄s qz
ad captiuitatē et passionē. iaz em̄

data est malis in me licetia. **Joh**
xij. **S**cens ihesus qd venit hora
eius ut tra. ex hoc mundo ad prez
-ij. ad Thessa.ij. **M**isterium nūc
operat iniquitatis. **I**sa. xxxvij.
Dies tribulacionis et angustie cor
rectōis et blasphemie dies h (ut
dispergantur vñ quisq; i pria)
qd nō est q; vos cogreget in vñ
sicut ego feci. **I**sa. liij. **O**mnes nos
q; si oues errantes vñ quisq; in vi
am suā declinabat et dñs posuit
in eo iniqtates omniū nost̄.ij.
Re. vlt. **N**ō habent isti pastore
reuertatur in tabernacula sua (Et
me solū relinqtis) passionib; et
voluntati tortorum derelictū. **M**ath.
xxvi. **P**ercutia pastore et disper
gentur oues gregis. **Zach**. xij.
Percutite pastore et dispergetur
oues (Sed nō sum sol) hoc est
bono p̄uatus et purus (quia pa
ter) per unitate substācie diuine
et inseparabilitate (meū est) Ita
q; in passio et in morte fortitudi
nē suam in mirabilib; ostendet.
Josue pmo. **N**ō te deseram neq; re
linquā. **J**ohis. viij. **Q**ui me
misit meū est et nō relinquit me
solū quia que placita sūt ei facio
sem̄. **S**ed cōtra hoc esse videtur
qd dicitur. **M**ath. xxvij. et in ps.
Deus deus meus quaē me dereliq
sti. ac. **S**ed ad h dicendū q; nō
dixit xps ibi se ēē a dimitate dere
lictū sed potius humanitatē esse
derelictā a defensionis dīne pre

ficio. quia tribulacionib; et pas
sionib; tunc deitas exposueat hu
manitatē quaz tamē nunq; dese
ruit p; societate vniōis (hec loci
tus sum vobis) omnia quecūq; di
xi in sermone isto (ut in me) ma
nendo sicut palmes in vite (pacē
habeatis) in corde qd hec est pax
vestra et ad dñm et ad cōsciētiām et
mcl. il in cōsciētia turbacionis
habeatis pro psecutionib; meis
vel vñs. **V**nde glō. **H**ec est pax
pro qua xp̄iam sum pro qua sa
cramētis imbuimur p; qua erudi
mur omnibus pro qua spiritū
pignus accepim; pro qua in eū
credim; et speram; et amore eius
accēdimur. hec est in pressuris li
beratio et cōsolatio ut in hoc fine
feliciter regnem. **I**n hoc ergo ser
monem cocludit **P**hilippen. iiiij.
Pax dei que exuperat omniē sen
sum austro. cor. ic. **I**sa. vltimo.
Ecce ego declarabo in vos sicut flu
men pacem. **Eph**. ij. **I**pse emi est
pax nostra qui fecit vtraq; vñ
(In mundo) mundana diligēci
uni (pressuram habebitis) sicut
vobis predixi. **J**acobi. ij. **D**omi
nes per potentiam opprimentes et
iphi per trahentes ad iudicium. hec
tamē pressuā non est cōtraria pa
ci (Sed cōfidite) animo forti cō
fidētia habete que est fortitudo
animi cum spe vincendi pericula
quia (ego) iā pro vobis (vici mu
ndū) qd nō p̄ualebit decetero mūd;